
ZARZĄDZENIE NR 143/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 24 marca 2014 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 120,00 -1 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 880,00 -42 880,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

71095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 850,00 46 850,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-6 850,00 -6 850,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 41 639,00 - - - -41 639,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 24 375,00 24 375,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 375,00 4 375,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-48 575,00 -6 936,00 - - - -41 639,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

39 300,00 - - - - 39 300,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4260 Zakup energii -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 851,00 41 149,00 - - - -60 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -25 524,00 -14 585,00 - - - -10 939,00 - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 17 700,00 17 700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 700,00 17 700,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 4 920,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-4 920,00 -4 920,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75414 Obrona cywilna - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 50010074612172304102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/14

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4810 Rezerwy -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 7 631,00 - - - -7 631,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -905 000,00 -905 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-663 000,00 -663 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-242 000,00 -242 000,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 905 000,00 905 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

663 000,00 663 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

242 000,00 242 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 640,00 4 640,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-76 437,00 -76 437,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 085,00 -12 085,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -867,00 -867,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 199,00 8 199,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 920,00 2 920,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 600,00 -20 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 403,00 2 403,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 79 937,00 79 937,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

978,00 978,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

2 343,00 2 343,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

492,00 492,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 878,00 878,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 880,00 1 880,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 380,00 -2 380,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 220,00 -1 220,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 3 035,00 3 035,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 035,00 3 035,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -3 035,00 4 596,00 - - - -7 631,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

598,00 598,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020074612172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 103,00 103,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 677,00 445,00 - - - 5 232,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 194,00 3 194,00 - - - - - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 548,00 - - - - 1 548,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 727,00 256,00 - - - -12 983,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -6 998,00 -5 000,00 - - - -1 998,00 - - -

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

100,00 - - - - 100,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 350,00 - - - - 350,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 120,00 - - - - 120,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

25 890,00 - - - - 25 890,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-25 890,00 - - - - -25 890,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 543,00 - - - - -2 543,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -700,00 - - - - -700,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 440,00 - - - - 3 440,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 543,00 - - - - 2 543,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

260,00 - - - - 260,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 549,00 7 549,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 549,00 -7 549,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 700,00 700,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030074612172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 800,00 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 088,00 - 12 088,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 138 232,00 150 000,00 -11 768,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-320,00 - -320,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 510,00 - - - - 510,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 595,00 - - - - 7 595,00 - - -

4260 Zakup energii -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

1 801,00 - - - - 1 801,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-750,00 - - - - -750,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 481,00 - - - - 481,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 863,00 - - - - 863,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

85395 Pozostała działalność 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 115,00 26 115,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 608,00 4 608,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-818,00 -818,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-144,00 -144,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 5 093,00 5 093,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 899,00 899,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 693,00 693,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 123,00 123,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -17 612,00 -17 612,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -3 109,00 -3 109,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -71,00 -71,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -12,00 -12,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 20,00 20,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 4,00 4,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -13 420,00 -13 420,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040074612172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4309 Zakup usług pozostałych -2 369,00 -2 369,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 279 661,00 - - - -279 661,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-279 661,00 - - - - -279 661,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-279 661,00 - - - - -279 661,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100,00 - - - - -100,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - - - - 100,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

279 661,00 279 661,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 279 661,00 279 661,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

92106 Teatry 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -185 000,00 -185 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -190 000,00 -190 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 228 931,00 - - - -228 931,00 - - -

Sygnatura: 50050074612172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta Szczecina S -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie  urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 394 232,00 -1 394 232,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 394 232,00 -1 394 232,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 394 232,00 1 394 232,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 232,00 1 394 232,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 21010015912172304102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r.

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 41 639,00 - - - -41 639,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 24 375,00 24 375,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 4 375,00 4 375,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 375,00 4 375,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 4 375,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -42 075,00 -436,00 - - - -41 639,00 - - -

Funkcjonowanie UM Z 14 149,00 14 149,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 41 149,00 41 149,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 41 149,00 41 149,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z -30 700,00 - - - - -30 700,00 - - -

Urząd Miasta -30 700,00 - - - - -30 700,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 300,00 - - - - 39 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -25 524,00 -14 585,00 - - - -10 939,00 - - -

Urząd Miasta -25 524,00 -14 585,00 - - - -10 939,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -25 524,00 -14 585,00 - - - -10 939,00 - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 700,00 17 700,00 - - - - - - -

Promocja miasta P 17 700,00 17 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 700,00 17 700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 17 700,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - 41 639,00 - - - -41 639,00 - - -

Sygnatura: 21020015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510,00 - - - - 510,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 595,00 - - - - 7 595,00 - - -

4260 Zakup energii -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 801,00 - - - - 1 801,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-750,00 - - - - -750,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 481,00 - - - - 481,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 863,00 - - - - 863,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21030015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 890,00 - - - - 25 890,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -25 890,00 - - - - -25 890,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 543,00 - - - - -2 543,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -700,00 - - - - -700,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 440,00 - - - - 3 440,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 543,00 - - - - 2 543,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 260,00 - - - - 260,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 549,00 7 549,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 549,00 -7 549,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 700,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 -1 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21040015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych A 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 088,00 - 12 088,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 768,00 - -11 768,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -320,00 - -320,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Nowa szansa - wdrożenie Klubu Integracji Społecznej w Szczecinie" A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 115,00 26 115,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 608,00 4 608,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -818,00 -818,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -144,00 -144,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 093,00 5 093,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 899,00 899,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 693,00 693,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 123,00 123,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -17 612,00 -17 612,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -3 109,00 -3 109,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -71,00 -71,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -12,00 -12,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 20,00 20,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 4,00 4,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -13 420,00 -13 420,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -2 369,00 -2 369,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21050015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

92106 Teatry 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury D 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -185 000,00 -185 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -185 000,00 -185 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -190 000,00 -190 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -190 000,00 -190 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75414 Obrona cywilna - - - - - - - - -

Obrona cywilna B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21060015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 7 631,00 - - - -7 631,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -905 000,00 -905 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -905 000,00 -905 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -905 000,00 -905 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -663 000,00 -663 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-242 000,00 -242 000,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 905 000,00 905 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
905 000,00 905 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 905 000,00 905 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 663 000,00 663 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

242 000,00 242 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -4 919,00 -4 919,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 919,00 -4 919,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 640,00 4 640,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -76 437,00 -76 437,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 085,00 -12 085,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -867,00 -867,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 199,00 8 199,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 920,00 2 920,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 600,00 -20 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 403,00 2 403,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 79 937,00 79 937,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 978,00 978,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

2 343,00 2 343,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 492,00 492,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 878,00 878,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 880,00 1 880,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21070015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 380,00 -2 380,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 220,00 -1 220,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 035,00 3 035,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 3 035,00 3 035,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 035,00 3 035,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 035,00 3 035,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -3 035,00 4 596,00 - - - -7 631,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -3 035,00 -3 035,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 035,00 -3 035,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 035,00 -3 035,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120,00 - - - - -120,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 - - - - 120,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - 7 631,00 - - - -7 631,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 7 631,00 - - - -7 631,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598,00 598,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 103,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -701,00 6 930,00 - - - -7 631,00 - - -

Programy międzynarodowe - "Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w 
działaniu"

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 548,00 - - - - 1 548,00 - - -

Sygnatura: 21080015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4301 Zakup usług pozostałych -6 998,00 -5 000,00 - - - -1 998,00 - - -

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

100,00 - - - - 100,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 350,00 - - - - 350,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 677,00 445,00 - - - 5 232,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 3 194,00 3 194,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 871,00 -3 639,00 - - - -5 232,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 279 661,00 - - - -279 661,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -279 661,00 - - - - -279 661,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -279 661,00 - - - - -279 661,00 - - -

jednostki systemu oświaty -279 661,00 - - - - -279 661,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -279 661,00 - - - - -279 661,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 - - - - -100,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - - - - 100,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 279 661,00 279 661,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 279 661,00 279 661,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 279 661,00 279 661,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 279 661,00 279 661,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 287 292,00 - - - -287 292,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21090015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4810 Rezerwy -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Modernizacja Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera K - - - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21001015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Finansami Miasta
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 4 920,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 920,00 -4 920,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FINANSAMI MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21011015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 120,00 -1 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 880,00 -42 880,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Monitoring Strategii Rozwoju Szczecina R 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 850,00 46 850,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -6 850,00 -6 850,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 228 931,00 - - - -228 931,00 - - -

Sygnatura: 21021015912172304102

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Biura Geodety Miasta: 

- z dnia 11.03.2014 r., znak: BGM-S.3021.3.2014.WW w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 710 - Działalność usługowa. 

2) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 19.03.2014 r., znak: WSS-III.3026.07.2014.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna i 853 - Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej. 

3) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 17.03.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.26.2014.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 17.03.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.24.2014.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami 
organizacyjnymi w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziału 90095 - Pozostała działalność oraz zadania "Współfinansowanie inwestycji Rad 
Osiedli". 

4) Wydziału Kultury:  

- z dnia 12.03.2014 r., znak: WK.I.3021.24.2014.DC w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

- z dnia 20.03.2014 r., znak: WK.I.3021.25.2014.DC w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
i jednostkami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

- z dnia 12.03.2014 r., znak: WK.I.3021.26.2014.DC w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

5) Biura Organizacji Pozarządowych:  

- z dnia 20.03.2014 r., znak: BOP-S.3021.6.2014.JG w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej na "Realizację zadań 
własnych zlecanych organizacjom pozarządowym" z przeznaczeniem na zadanie 
"Współpraca z organizacjami pozarządowymi". 

6) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 18.03.2014 r., znak: WKs-VI.3021.5.2014.AZ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

7) Wydziału Sportu:  

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 1



- z dnia 20.03.2014 r., znak: WS-I.3026.3.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami 
organizacyjnymi w ramach działu 926 - Kultura fizyczna. 

8) Wydziału Oświaty:  

- z dnia 21.03.2014 r., znak: WOś-V.3026.8.2014.MI w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie 
i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 

- z dnia 26.03.2014 r., znak: WOś-V.3026.9.2014.MI w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach 
działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80195 - pozostała działalność 
i zadania Działalność pozalekcyjna . 

9) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności:  

- z dnia 20.02.2014 r., znak: WZKiOL-II.3021.9.2014.JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami 
w ramach paragrafu, rozdziału i działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa. 

10) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu:  

- z dnia 19.02.2014 r., znak: WOIiB-II.3021.6.2014.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

11) Wydziału Zarządzania Finansami Miasta: 

- z dnia 18.03.2014 r., znak: WZFM-II.3026.2014.MJ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

12) Biura Rady Miasta: 

- z dnia 24.03.2014 r., znak: BRM.3026.1.2014.KS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, zadaniami, 
paragrafami i dysponentami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

13) Biura Strategii: 

- z dnia 04.03.2014 r., znak: BS-II.3021.2.HKM w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i paragrafami 
w ramach działu 710 - Działalność usługowa. 

14) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 21.02.2014 r., znak: BOU.3026.2.2014.ES w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, zadaniami 
i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

- z dnia 21.02.2014 r., znak: BOU.3026.3.2014.ES w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, zadaniami 
i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

Id: F101C110-8E63-4477-AC9E-A00944D57BB4. Podpisany Strona 2




